

---

## Pachet saci menajeri

I.D.: 42153035

---

Data publicarii	04.03.19	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.075,00 RON - 9.075,00 RON

---

Descriere: 1.Saci menajeri negri 500X750X0.06 16000 buc X 0.22 = 3520 2.Saci menajeri negri 900x1300x0.08 5000 buc X 0.89 = 4450 3.Saci menajeri transparenti 500X750X0.06 3000 buc X 0.22 = 660 4.Saci menajeri transparenti 900X1300X0.08 500 buc X 0.89 = 445

---